

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

**Pregão Nº 00801/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**03.576.305/0001-34 - B B COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Fonte</u> <u>alimentação</u>	Unidade	1250	R\$ 223.037,5000	R\$ 171,1100	R\$ 213.887,5000

**Marca:** HIKVISION

**Fabricante:** HIKVISION

**Modelo / Versão:** FG-42-000092 MOLLE DOCK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA CÂMERA POLICIAL INDIVIDUAL COM ADAPTAÇÃO À CAPA DO COLETE BALÍSTICO - Compatível com o item 1

4	<u>Fonte</u> <u>alimentação</u>	Unidade	1250	R\$ 1.758.762,5000	R\$ 1.335,2500	R\$ 1.669.062,5000
---	------------------------------------	---------	------	--------------------	----------------	--------------------

**Marca:** HIKVISION

**Fabricante:** HIKVISION

**Modelo / Versão:** HikCentral professional + HikCentral eGov DEM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, CUSTÓDIA E PESQUISA DE EVIDÊNCIAS DIGITAIS - Compatível com o item 1

**Total do Fornecedor: R\$ 1.882.950,0000**

**19.952.299/0001-02 - L8 GROUP SA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Fonte</u> <u>alimentação</u>	Unidade	1250	R\$ 5.643.037,5000	R\$ 2.808,8000	R\$ 3.511.000,0000

**Marca:** Hikvision

**Fabricante:** Hikvision

**Modelo / Versão:** DS-MH2311/64 G/GLE(C)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BODY CAM (Câmera Corporal Policial Operacional)

2	<u>Fonte</u> <u>alimentação</u>	Unidade	63	R\$ 1.934.876,7900	R\$ 17.619,0476	R\$ 1.110.000,0000
---	------------------------------------	---------	----	--------------------	-----------------	--------------------

**Marca:** Hikvision

**Fabricante:** Hikvision

**Modelo / Versão:** DS-MDS003/2T/8

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTAÇÃO (DOCK STATION) DE METAL PARA ALIMENTAÇÃO DAS CÂMERAS E DESCARREGAMENTO AUTOMÁTICO DE DADOS - Compatível com o item 1 do Anexo I - Especificações Técnicas V.2.0

**Total do Fornecedor: R\$ 4.621.000,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 6.503.950,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)